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Doklad č. RO/2020/006 Rozpočtové opat eni č.612020
P ipraweno dne 10.10.2020 Sctrwáleno dne 10.10.2020

PoI Para Ná Z Uz Org Z;I Drlvod P ijmy vírdaje Financování
starosta
4722 0000

2L19 7a32
2324 3613
2324 671I
5139 2272

6727 22L2

5194 3319

5139 331 9

5l-17 3429

57,1 7 3429

5362 3639
5171 6171

5011 6171

5154 6171

5173 6171

5L62 6111_

5769 6117

5156 6171

B115 0000

00342
00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00342

00000

00000

00000

00000

00000

O0000

00000

00000

00000

00000

105 000, 00

10 000,00
6 000,00
4 000,00

0, 00

0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00
0, 00

16 500,00

-16 500,00
500, 00

-500,00
105 000,00
115 000,00

4 000,00
14 700,00

-5 000,00

-5 000,00
*2 000,00
_2 100,00
2 B00,00

_2 B00,00
0,00

0, 00

0,00
0, 00

0,00
0, 00

0, 00

0,00
0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00
0, 00

0,00
99 000,00

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

00O

000

000

000

000

000

000

000

000

000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dotace JMK oprava st echy
prodej d eva
doplatky Čadilek
vyťrčtování elektrika
dopravní značky
p esun po}ožek
dar poukázka
p esun položek
oplava st acha vyletisko - dotace
oprava st echa vyletisko
vklad KN prodej pozemkri

opravy OÚ

p esun položek
p esun položek
p esun položek
p esun položek
web, prezentace
p esun položek
financování
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Doklad č. ROl2020/006 Rozpočtové opat ení č.612020
P ipraweno dne 11.10.2020 SchváJ-eno dne La.70.2020

Po]- Para Ná z vz org zJ Drivod P íjmy V daje Financowání

Souhrn za doklad č. RO/2020/006 Rozpočtové opat ení č.612020

P íjmy : zv šení í25 000,00 - snížení 0,00 =

V daje: zv šení 258 500,00 - snížení 34 500,00 =

rozdíl

rozdíl

125 000,00

224 0o0,0o

Financování - změna celkem

Starosta schválil dne: /O. l9

Podpis starosty:

Vyvěšeno na rÚO

Sňato z EÚD:

/c/,:

99 000,00 <-> Kontrola -99 000,00

Zastupitelstvo vzalo na vědomí dne:


